PAGE
2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 2/2019
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию
конфликта интересов министерства энергетики и
жилищно-коммунального хозяйства
Кировской области
г. Киров                                                                                 23 августа 2019 года

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О рассмотрении уведомления организации о заключении трудового договора с гражданином, ранее замещавшим государственную должность Кировской области.
2. О рассмотрении уведомления организации о заключении трудового договора с гражданином, ранее замещавшим государственную должность Кировской области.

3. Рассмотрение вопроса о принятии мер по недопущению возникновения конфликта интересов, рекомендованных комиссией (протокол от 08.04.2019 № 1/2019).

РЕШИЛИ:
1. Признать, что исполнение должностных обязанностей экономиста финансово-экономического отдела КОГОАУ ДПО «Институт развития образования Кировской области» не нарушает требования статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции». Информацию принять к сведению.
2. Признать, что исполнение должностных обязанностей заместителя директора ООО «Облбытгаз» не нарушает требования статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции». Информацию принять к сведению.
3. Признать, что государственный служащий принял меры
по недопущению возникновения конфликта интересов, рекомендованные комиссией (протокол от 08.04.2019 № 1/2019).

Секретарь комиссии
                                    А.Ю. Горяева